*Hinc mihi Salmoneus (qui coelum imitatus in orbe,  
Pontibus impositis (nisi malis, Pontibus ac positis) mis-  
sisque per aera quadrigis*

*Expressisse sonum mundi sibi visus, et ipsum*

*Admovisse Jovem terris de fulmine finxit:*

*Sensit at immensos ignes; super ipse secutus*

*Morte Jovem didicit) generatus possit haberi.*

*Sennum*, quo erat admirando ingenii acumine, pervidit *J. Scadiger: de fulmine capiendum est ea fere potestate, quam Salmasius explicuit ad Tertullian. Pall.* p. 139. etiam ipsum se *Jovem terris admovisse finxit*, quod ad fulmen attinet, jacto fulmine: *Euripid. apud Dicaearch. B. E.* p. 22. — ὅστ' εἰπ' Ἀλφειοῦ φοιτὸς Θεοῦ μανεῖς ἔρδιψε Σαλμωνεὺς φλόγα· plura, quae ad firmandam conjecturam valent, persecui non vacat. Ceterum Salmoneum et Tantulum pro hominibus impiis et Deos oppugnantibus posuit *Heraclit. Alleg. Hom.* p. 408. Vid. *Maxim. Tyr. D. XXXVI. et Hadr. Junii Adagia in Salmoneus alter*, ubi quod ex *Eunapio* profert, legitur apud *Suidam in Eὐτρόπιος et Χρῆμα. Hemst. II.*

*Ead. l. 16. Πῶς γὰρ) Omnia legendum πῶς γὰρ οὐ;*  
quod Graecis frequens. *V. Eurip. Rhes.* p. 472. *C. SOLAN.*  
Interpretes ita verterunt, ac si legissent, quod volebat doc-  
tiss. *Solanus*, πῶς γὰρ οὐ; eum in modum sane legendum fo-  
ret, si tali ratione sententiam expleres: πῶς γὰρ οὐκ ἀντιβρο-  
τήσειτο οὐ Σαλμωνεύς; quidni enim *Salmoneus* adversum te ful-

mina jacularetur? vel, quid enim obstet, quo minus tuum fulme Salmoneus aemuletur, (nam utramque explicationem recipit ἀτιθεστῶν, ut alio loco dicam) ubi tu, velut perducta mandragorae potionē altum stertis? Verum nihil moveri debet, intelligendumque, si ad superiora velis connectere, πῶς γὰρ φηδεῖν ἀν τῶν ἐπιοφεῖν τις ἐπιχειρούντων τὴν τοῦ κεραυνοῦ φύγα· sin ad proxima, πῶς γὰρ ἀπίθανος ἀν εἴη ὁ Σαλμωνές utrumvis ad sententiam Luciani aequē comodum. Πῶς γε οὐ, addita negatione, ut Grammatici loquuntur, καταφεύγειν ἔστιν, aut, κατάφεσιν δῆλοι· contra πῶς γὰρ, ἀποβατικόν Lucian. Gall. §. 14. οὗτος ζῶν μὲν οὐδὲ ὄβολον ἔδωκε τῷ Σέμεν· πῶς γὰρ; ὃς οὐδὲ αὐτὸς ἥπτετο τῶν χρημάτων· hic, dum vivet; ne obolum quidem dedit Simoni: neutiquam sane, ut qui ne τις quidem divitias suas attingeret. Lys. p. 94. v. 17. πῶς γὰρ οὐ, οὔτις etc. p. 178. v. 31. πῶς γὰρ, οἰς οὐδὲ ταύτα etc. Isac. p. 72. v. 11. πῶς γὰρ; οἱ μὲν γὰρ ὄνομάζονται συγγενεῖς. Gorz. pro Palam. p. 189. v. 35. nam sub initium ejus orationi p. 187. v. 32. H. Stephano adsentior pro πῶς γὰρ, δέγε τοι παρόδια etc. reponenti πῶς γὰρ οὐ; δέγε τοι. Alcipr. I. p. 92. πῶς γὰρ η πόθεν; ibi vide Steph. Berglerum. Athen. VI. p. 265. E. πῶς γάρ; ὄποτε etc. In his, minimis quidem, sed ad nativam Graeci sermonis indolem permagni sane momenti, mirum est, quam saepe fuerit offensum. Hemst. II. Cf. ad Diall. Deor. XXVI, 2. Lem.

Ibid. Τπὸ μανδρ. καθ.) Sub mandragora dormis: quae etiam erota somniculosi sunt homines. Demosth. Phil. A. 62. οὐδὲ ἀνεγερθῆναι δύναμεθα, ἀλλὰ μανδραγόραν πεπωκόσι, η η φάρμακον ἄλλο τοιοῦτον, έοικαμεν ἀνθρώποις. BROD. De hoc Proverb. paroemiogr. de Mandragora, Dioscorid. Hesych. Bourd. Ubi tu perinde ac sub mandragora stertis. Ita verit Erasmus, bene secundum vulgatam lectionem; male secundum rationem. Henr. Stephanus in v. Μανδραγόρας videtur legisse ὑπὸ μανδραγόρου, non multo melius. Faceta satis est sententia versionis Erasmi, qui mandragoram herbam lactucae non absimilem, ut ex Theophrasto et Plinio patet, in arborem, umbram dormientibus facientem, transformat. Certe non iussipsit, non ita intellexit Lucianus. Lege meo periculo ἀπομανδραγόρου, id est, post mandragoram sumtam, vel, post mandragorae potionem. Sic et ad eundem sensum infra in Demosth. Encom. olov ἐκ μανδραγόρου καθεύδοντας, id est, a mandragorae potu vel esu. Sic etiam loquuntur medicorum filii, ἀπλησμονῆς, ἀπὸ φαρμάκου, id est, statim post repletionem, statim post pharmaci potionem. Mandragoram vero esse ναρκωτι-

ὃν φάρμακον, et somnum inducere, notum est vulgo. PALM.  
 Viderit Palmerius in Erasmo lapsum; sed an non majore igno-  
 antia ipse corrigit ἄπο? An non millies ὑπὸ apud Lucianum  
 iotat caussam efficientem: utque idem sit prorsus voculae  
 πό? vertit sane Erasmus sub mandragora: an ideo ille adspi-  
 iendus erat transformator herbae in arborem, quae dormien-  
 ibus umbram faceret? Sed opinor scribebat nobilis ille Gal-  
 us haec, cum comes Luciani venit ad Ἀλεξανδρονος λέσχην, vi-  
 sitque illuc ὅλην ἀνεστηκυλαν, ἡς δένδρα τὴν μῆκοντες ὑψηλὰ  
 αἱ μανδραγόραι in libro I. Verae histor. et tam vere nunc in  
 Erasmo sic divinando conjicit, ac illi, qui vaticinari sole-  
 ant tenentes os animalis, quod adligari debebat ad radicem  
 mandragorae, in qua similitudinem somniabant corporis hu-  
 mani. Sic igitur et cum sub corona vendi aliquem dicet,  
 redetur interprete Palmerio ex coetu militum circumstante  
 elerto facere arborem; et speciosius cum veles dicitur sub  
 item sumicere hastas, stare censembitur in vinea. Jocosa ho-  
 minum ingenia! an Erasmo unquam exciderit illud ὑπνωτικὸν  
 μανδραγόρα? Lenius sodes. GRON. Leo Allatius ad Hexaëm.  
 Iustath. pag. 57. ὑπὸ μανδραγόρου· quod ego potius probo,  
 um et vetustae quaedam editiones id agnoscant, et Stephanus  
 chediasm. lib. IV. c. 6. comprobet; animus ad Palmerii no-  
 ata non est advertendus: vim mandragorae somnificam mul-  
 lis illustravit eruditio non spernendae Graecus d. l. Hes-  
 hius. Μανδραγόρας εἰδος βετάνης οίνικὸν καὶ ὑπνωτικὸν· scribe  
 πνωτικόν· nam sic alibi: 'Τπνωτικὸν, ὁ μανδραγόρας· et Sui-  
 as ὑπνωτικὸς καρπός· alterum me sollicitat οίνικὸν· neque enim  
 erplacet Sopingu conjectura μανικόν· ψυκτικὸν adprobarem,  
 isi nimis a literis recederet; talem enim mandragorae potes-  
 item Galenus, Paulus Aegineta aliique adsignant; neque sane  
 o referri potest, quod vino mixtum adsumeretur, teste Theo-  
 hrasto: alii persanabunt: huc spectat nobile Caesaris faci-  
 us, quod Polyacrus narrat Strateg. lib. VIII. illum omnes  
 iteremisse, qui se ceperant, latrones vino mandragora mixto  
 iebriatos et in somnum delapsos: dissentient in hac historia  
 uctonius, Plutarchus aliique, quos loci non est examinare.  
 ximie Noster adv. Indoct. p. 554. (c. 23.) οἵτινες τοσοῦτον μαν-  
 δραγόραν κατακεχύσθαι αὐτοῦ, ὡς ταῦτα μὲν ἀκούειν, ἐκεῖνα δὲ  
 ἡ εἰδέναι, οἷος μὲν σου ὁ μεθ' ήμέραν βίος etc. sed tantam in-  
 , effeminate, ingenii torpedinem esse putas: non aliter usur-  
 asse censeo innominatum Auctorem apud Suidam: καὶ φα-  
 εῖται πολὺν μανδραγόραν ἐκπεπωκώς· quae ex Demosthene et  
 Xenophonte ab aliis adducta, non recoquo. HEMST. I. Jam  
 iu hoc in loco intricata quaedam, ut putabant, difficultas

eruditos advertit: quicquid in *Luciano*, ubi mandragora in  
mentio, studiose collectum ab *H. Stephano Sched.* VI. cap. 6  
operae pretium est ejus verba proferri. Postquam hunc ipsius  
sum posuisset locum, et alterum ex Demosth. *Encom. s. 5*  
αλλ' ανίστησι μὲν ἄχορτας οἶον ἐκ μανδραγόφου καθεύδονται τοῦ  
αὐτοῦ πολίτας, ita pergit: Quid? an aliud uno quam altero in  
loco significare voluisse *Lucianum dicemus?* Haud crediderim:  
sed quemadmodum dicuntur hic καθεύδειν ἐκ μανδραγόφου illi  
quos Demosthenes μανδραγόφαν πεπωνθεῖς dicit, idem et de illis  
μανδραγόφα in dandi casu legendo intelligi illud poterit? Es-  
vel retinens μανδραγόφα non subscribam i litterae α, ut talis a  
genitivus, qualis *Iuvθαγόρα* vel in μανδραγόφου mutabo, ut a  
posteriore loco ἐκ μανδραγόφου habemus. Sive autem hoc sive illi  
modo genitivus scribatur, dixerim ὑπὸ μανδραγόφου sonare pte  
mandragora, pro eo quod est, prae nimio mandragorae potu:  
sicut dicitur ὑπὸ οἴνου et ὑπὸ μέθης. Denique nullo modo in-  
terpretationem illam admiserim, sub mandragora dormis. Mira  
est autem, apud Erasmum eo ipso in loco, ubi male hunc locum  
interpretatur, (*eius enim illa est interpretatio*) et tanquam lectio-  
nem illam vulgarem sequens ὑπὸ μανδραγόφα, tamen recte (non  
quidem judicio) legi ὑπὸ μανδραγόφου. Haec enim lectio cum a  
aliis editionibus exstat, tum vero in duabus Frobenianis anni 1533  
et 1540. Illas easdem editiones secutus etiam *Leo Allat.* et  
*Eustath. Hexaëm.* pag 57. Stephani observata *Palmerium* fugi-  
runt, quando *Erasmi* versionem tam salse irridet, ipse pro-  
pterea vicissim a *J. Gronovio* irrisus: cuius equidem ratione  
*Erasmus* defendantis me non capere, lubens profiteor: hoc  
saltē recte, quod ὑπὸ mutari vetet in ἀπό· quanquam eam  
nihil alienum dixerit *Palmerius*, (est sane is usus, quem vult  
voculae ἀπό· non apud Graecos tantum, sed et apud Latinorum  
Medicos in a vel ab perquam receptus, ut *J. Rhodū Lexicon Scribonianum* ostendit) minime tamen isto auxilio in-  
digemus: plane autem ipsi non concedendum, quod in De-  
mosth. *Encom.* similiter ἐκ μανδραγόφου accipiat. Miror Fr-  
brum, qui dederit, veluti sub *mandragoris* recubans, quasi ne  
arborem quidem *mandragoram* cogitasset, sed Jovem *mandra-*  
*gorae* foliis, ut rosarum delicatuli solebant, conjectum, quoniam  
vim somnificam intimis penitus medullis hauserit. Neque  
admodum probo *Stephani prae mandragora*, vel, *prae nimio*  
*mandragorae* potu: rectius vim locutionis perspexit *J. Tollus*  
in *Notulis Rondelii Expositioni Vet. Signi subjectis* p. 204  
a cuius sententia non discrepat *J. Gronovius*. Sane καθεύδειν  
ὑπὸ μανδραγόφου non aliter dicitur, ac frequentissimum illud.

ποθανεῖν ὑπό τινος. Eam ob caussam fieri omnino non potest, quin secundum casum praeponamus. Stephani ὑπὸ μανδραγόρα, Lemto s., Florentina liquido praeferit: id sequentes editores identur immutasse pro suo quisque captu, hic in μανδραγόρᾳ, quod jam in utraque Veneta et Aldina prima reperitur, alius in μανδραγόρῳ neque diffiteor, eam esse formam longe usitatissimam, sic ut alterius exemplum adhuc hibi in promptu sit nullum: non tamen idcirco spernenda videbatur principis editionis auctoritas, praesertim cum et Stephanus, haud parvum in hoc literarum genere momentum, ccederet, et analogia formandi par in multis aliis nequam refragaretur. De mandragorae virtute soporifera omniplures: Seren. Samon.

Nec non mandragorae gustu sopor additur altus: si vide Rob. Keuchen. p. 282. et Seberum ad Poll. V, 132. 73. Xenoph. Symp. pag. 512. v. 28. ὁ οἶνος ἄρδων τὰς ψυχᾶς, τὰς μὲν λύπας, ὡςπερ ὁ μανδραγόρας τοὺς ἀνθρώπους, κοιτᾷ· ἀνθρώπους servant Athenaeus et Stobensis: Artemidorus I. 68. ἀνδρὸς, vel, ut Tollus etiam posuit, ἀνδράς· pro quo ornarium animadvertisimus in versione longe aliud expressisse, imirum ἀντας vel ὁδύνας. Hemst. II.

Pag. 68. l. 2. Λημᾶς) Haec illustrat Erasm. Adag. in Aturniae lemae. Proxime sequitur, τὰ ὠταὶ ἐκκεκώφωσαι de ove, cui prae senio aures obsurduerunt: ipsa locutio Platica, sed paullo diversa potestate, quando quis frequenti et molestia paene rei commemoratione alium obtundit atque exierdat: in Lyg. p. 497. E. ἡμῶν γοῦν ἐκκεκώφωκε τὰ ὠτα, οὐ ἐμπέπληκε Λύσιδος· quae cum imitaretur Aristaen. I. Ep. 4. p. 110. scripsit ἐκκεκωφηκας ἡμῶν τὰ ὠτα. Nihil interest, tram formam usurpes, ἐκκωφάν an ἐκκωφοῦν· prior in Ariophan. Equ. v. 312. ubi prorsus displicet Suidae lectio ἀνακώφηκεν, quippe, nisi fallor, linguae Graecae genio conaria: posteriorem Athenaeus habet V. p. 188. C. πρὸς τὸ πεβόντον (τῆς Ἐλένης) ἐκκεκωφωμένοι κάλλος· attoniti et stupore apti, dum celebratissimam illam Helenae formam spectabant. geniosissime Salmasius apud Achill. Tat. III. p. 195. restituit, τοσοῦτον ἡ λύπη με τῆς συμφορᾶς ἐξεκώφωσε, vel, ἐξεκώφησε, quod vulgo legitur ἐξεκούφισε. Clem. Alex. Str. V. 551. C. ἐκκωφουμένοι πρὸς τὴν ἀλήθειαν. Adde Stephani Ind. hes. in Ἐκκωφέω. Hemst. II.

Ead. l. 6. Οὐδέποτε ἥγεις etc.) Ad ea sine dubio respett, quae fabulantur de Lycaone, filiisque ejus improbissimis, quos fulmine Jupiter percussit, καὶ τὴν Ἀρκαδίαν ευνυ-

χῶς ἐκεραύνωσεν, οὐκοῦ ηγῆ παραπαλοῦσα τὸν Διὰ τὴν χεῖρα δέξεταινε· διὸ φασὶ πρώτως ἐν Ἀρκάσιν ἐπεχειρίαν γενέσθαι. *Tzetz.* ad *Lycophr.* v. 481. ibi plura, quae ex *Apollodori Bibl.* III. pag. 201. 203. descriptsit. Eorundem etiam acelera impulisse dicuntur Jovem, ut diluvio Deucalioneo, cujus mox meminit *Lucianus*, genus humanum obrueret. *Hemist.* II.

*Ead.* l. 7. (*H. aīyłc*) Sic in *Dial.* *Jovis et Cupid.* et *Deor.* *Judic.* et *Bis Accus.* passim denique. *Bourd.*

*Ead.* l. 8. Καὶ η ἀστραπὴ συνεχὲς etc.) *Interp. Jaculorum in morem densissime ex edito loco devolantium.* *Barlaeus* dicit, alios reddere, in morem *levis et velitaris pugnae*; additque, vocem utrumque significare; non tamen adh̄rmat, utro hic sumendum sit modo. At posteriore omnino hic intelligendum videtur: vult enim *Lucianus*, fulgur ita praemitti, ante tonitru, quemadmodum velitatio praecedit pugnam: atque ita similiter infra in *Abdicato* §. 3. ταῦτ' εἶναι νομίζοντες αἰροβόλισμὸν οὐκ εἰς μακρὰν ἐπικεσουμένον τοῦ κακοῦ. *VITRING.*

*Ead.* l. 9. (*Κοσκινηδὸν*) *Cribri instar frequentes.* *Brod.* Hoc apud *Suidam* exstat et περηφόδον, σωρηδὸν apud *Hesychium*. Praeceps autem et abruptus vocum illarum sonitus artificiosam quandam rerum, quas exprimunt, imitationem in auribus efformant. Intra paucos versus similia *Philo Jud.* jungit in *Flacc.* p. 978. παντευχίαι σωρηδὸν προεκομίζοντο — συνδεδεμένων δοράτων φορημὴδὸν — ἀρματάξαι στοιχηδὸν ὑπὸ μιαν ὅψιν. Pari modo *Apul.* Met. IV. p. 146. Estur ac portatur incondite: pulmentis accervatim, panibus aggeratim, poculis agminaīt ingestis. Acutum illud *Fabri de Luciano* νέρος φαγδαῖος in oratione prosa φορτικῶς dici iudicante non laudo: quid probabilius, quam, quod suspicatus est *Jensius*, haec esse e veteri poēta Tragico desumpta? sunt sane verba Tragica, et grande quiddam sonant: sed praeterea horridum aliquid ac paene insulsum in istis, ποταμὸς ἐκάστη σταγῶν, qualia *Longinus*, ut puto, in castigato scriptore nunquam ferret: neque abhorret utique, si haec de ipso diluvio Deucalioneo a quo cunque demum fuisse posita credamus. Poterant eadem ridicule quidem et per jocum a Comico quopiam videri dicta: eamque in partem potissimum inclinarem, nisi me retineret illud *Luciani* φορτικῶς, quod quin παρ' ὑπόνοιαν pro ποιητικῶς vel τραγικῶς sit positum, vix dubitandum videtur. Jam mihi cum illis compara dictum *Basilii Scleuc.* Or. I. de Noë, et diluvio sacro: ἀναθεν οὐρανὸς χειμάρρους ἡκόντες etc. hoc scilicet vel *Lucianus* vel *Longinus* probare potuissent: non lubet alia proferre plura, ubi in hac ipsa re boni Patres, nimis saepe in tumorem orationis indecorum proni, paratra-

oediant. Jure merito Photius in *Eunapio* reprehendit ποτα-  
ώδες δάκρυον, quod in dithyrambo vix, ac ne vix quidem,  
ondones, p. 100. ubi rectissimam, qua erat optima ju-  
icandi facultate, de scriptoris hujus stilo fert sententiam.  
[EMST. II.]

*Ead.* l. 11. 'Τετοί τε φαγδαῖοι' In his verbis Faber delet  
nec certe ad sensum requiritur, cum praecedat καὶ de-  
uisset etiam post φαγδαῖοι esse collocatum. Sed suspicor,  
acc verba ex antiquo aliquo Tragico esse desumpta, et quan-  
is superfluum, maluisse Nostrum retinere illud τε. et certe  
adsit, verba grandius sonant; ac propter eandem caussam  
xistimo, idem illud τε ita initio orationis positum, ac legi-  
us statim cum principio opusculi de Astrologia, Αμφὶ τα  
ὑρανοῦ, ἀμφὶ τε ἀστέρων ἡ γραφή. Ceterum φαγδαῖοι υπετο  
leguntur apud Nostrum Philop. §. 24. JENS. Cujus  
acc verba sint, nescio. Certe Tragici esse, non obscure  
inuit. SOLAN.

*Ead.* l. 12. 'Ἐν ἀκαρεῖ χρόνῳ') *Temporis momento.* BROD.  
ta Noster saepe §. 28. ad Atticorum elegantiam magis conve-  
nit ἐν ἀκαρεῖ χρόνῳ, quod Aristophanes habet in Plut. v. 244.  
oi vide Ez. Spanhemium. 'Ἐν ἀκαρεῖ χρόνον Aristid. Quintil.  
e Mus. III. p. 162. HEMST. II. 'Ἐν ἀκαρεῖ τοῦ χρόνου Char.  
Contempl. c. 14. Pollux Onomast. XI, 33. ἀκαρεῖς μὲν το  
μικρὸν λέγεται, ὃ διὰ συμφόρητα οὐκ ἔστι κείσαι. Falsum au-  
tem, certe cum Lucianea formula non conveniens, praeccep-  
tim Gregorii Cor. p. 34. ed. Schäf. ἐν βραχεῖ, λείπει γάρ καιρῷ,  
λόγῳ· καὶ τὸ ἐν ἀκαρεῖ δὲ τοιοῦτον ἔστι. An quis dixerit ἐν  
καρεῖ καιρῷ (vel etiam χρόνῳ, ut nonnullis visum) χρόνον,  
el τοῦ χρόνου; Imo ἀκαρεῖ Neutrūm est; ut etiam βραχεῖ in  
phrasī modo dicta; quod ipsum et a Schäfero ad L. Bos de  
llipss. passim de similibus, sic quidem dictis et explicatis, el-  
pisibus monere memini. Cf. etiam V. D. in Observv. Misc.  
ol. V. p. 62. LEHM.

*Ibid.* Ναναγλα ἐπὶ τοῦ Δευκαλίωνος) Vid. de Dea Syr.  
12. ubi fuse describit inundationem sub Deucalione factam.  
ORST. Mirifice haec illustrant Marmor Arondelianum, et  
sicissim inde lucem capit Lucianus, ΒΑΣΙΛΕΙΟΝΤΟΣ  
ΘΗΝΩΝ ΚΡ... ΟΤΑΦΟΤ ΚΑΤΑΚΛΑΣΜΟΣ ΕΠΙ ΔΕΥ-  
ΚΑΛΙΩΝΟΣ ΕΓΕΝΕΤΟ ΚΑΙ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ ΤΟΥΣ ΟΜ-  
ΠΟΤΣ ΕΦΤΙΓΕΝ ΕΓΛΑΤΚΩΡΕΙΑΣ ΕΙΣ ΑΘΗΝΑΣ ΠΡΟ...  
ΝΚΑΙΤΟΤΑΙΟ... ΤΟ... ΑΔ... ΜΤΟΤΤΟΙΡ...  
ΝΛ... Ο... ΤΑΣΩΤΗΡΙΑ ΕΘΤΣΕΝ. Ubi sic sup-  
pet Palmerius: πρότερον καὶ τοῦ διὸς πανομένου δι' ἔαντοῦ το  
δὸν Ἀπόλλωνι δομήσατο καὶ τὰ σωτ. Ubi miror, illum Δια  
Lucian. Vol. I.

*πανόμενον* in chronicō et sermone pedestri ponī pro ὅμβρων πανομένων. Primo ipsa rei ratio non patitur. Quid enim? cum ipse esset Athenis, cur Δια-πανόμενον exspectare debuit? et eo cessante demum aedificavit templum? Deinde non Graecus sermo admittit, nec ante dixit ζεὺς ἔγένετο, sed κατεκλυψός' adeo licet dicatur Jupiter pro imbre, non poterit hic bono sensu dici pro cataclysmo: nec cataclysmus cessavit cessante pluvia. Sed nec per pluviam contigisse cataclysmum, auctor ante supposuit. Et quod ad ΠΡΟΤΕΡΟΝ potest ea suppletio ferri, licet ipse videns, Seldenum, cum id ponit charactere communi, facere sex puncta, conjecterim ΠΡΟΣΚΡΑΝΑΟΝ. dein suppleo ΚΑΙ ΤΟΤ ΔΙΟΣ ΤΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΛΤΜΠΙΟΥ ΤΟ ΙΠΟΝ ΙΑΡΤΣΑΤΟ ΚΑΙ ΤΑ. De templo Jovis Olympii eretto ab Deucalione testatur clare *Pausanias* in Atticis p. 32. *Grōn.*